Odpowiedzi na pytania dotyczace SIWZ —Zestaw 1
Przetarg nieograniczony pn.
»Odbior i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z nieruchomosci,

zamieszkalych w Gminie Wejherowo na styczen i luty 2017 r.”
(sygnatura akt: ZZP.271.42.2016.] A)

Ogloszenie 0 zamdwieniu zostalo zamieszczone z Biuletynie Zaméwier: Publicznych
W dniu 17.11.2016 r. numer ogloszenia: 344791 - 2016.

Zamawiajagcy Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo zamoéwiefi
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 ., poz. 2164 ze zmianami), udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

Zapytanie do SIWZ rozdziat 6 ust 1| ppkt 2. 3. 1:

jak interpretowa¢ ustuge polegajaca na odbiorze odpadow komunalnych w ilosci nie
mniejszej niz 200 Mg/miesiac: czy dotyczy to tylko jednego miesigca czy ustuga
wykonywana musi by¢ w okresie ciagtym a jesli tak to w jakim.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz powyzszy zapis wskazuje na koniecznosé wykonywania ustugi w
dowolnym okresie, z tym, ze Wykonawca musi udokumentowaé wykonywanie w/w ustugi
min. przez | miesiac i co najmniej w 1 miesigcu we wskazanej ilosci.

Pytanie 2

watpliwosci budzi UWAGA pod pkt 1 w punkcie 1 i2: Prosze scisle okresli¢ jaki sprzet jest
niezbedny przy skladaniu oferty na 2 sektory. Co oznacza okreélenie “wykonawca ma
wykaza¢ si¢ dysponowaniem innych Jednostek sprzetowych dla poszczegblnych czesci, na
ktore sktada oferte”

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wskazanie sprzetu jakim Wykonawca ma dysponowaé w celu
potwierdzenia spetnienia warunku zdolnosci technicznej zostat okreslony w rozdziale 6 ust. 1
pkt. 2.3.2 SIWZ.

Natomiast uwaga nr 1 o nastgpujacej tresci ,.Zamawiajgey informuje, ze w przypadku zlozenia
oferty na wiecej niz Jedng czesé Wykonawca ma wykazaé sig dysponowaniem innych
Jednostek sprzetowych dla poszczegolnych czesci, na ktore sklada oferte.”, oznacza iz
Wykonawca, ktory bedzie sktadat oferte na obie czesci musi dysponowac sprzetem opisanym
w rozdziale 6 ust. 1 pkt. 2.3.2 SIWZ w podwdjnej ilosci.

Pvtanie 3

Wedlug Szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia rozdziat 3 “Dostarczenie i utrzymanie
urzadzeri do selektywnego zbierania odpadéw komunalnych” podp. 5) szacuje sie ok. 6
zestawow pojemnikow do selektywnego zbierania odpadéw w budynkach wielorodzinnych.
W rozdz. IV “Liczba i rodzaj nieruchomosci ..... ” podano 29 adreséw nieruchomosci
wielorodzinnych (13 sektor 2 i 16 sektor 1 ) prosze o okreslenie czy dla kazdego adresu
nieruchomosci wielorodzinnej nalezy podstawi¢ jeden zestaw pojemnikéw do selektywnego
zbierania odpadéw, oraz czy dla nieruchomosci Parkowa Bolszewo wystarczy podstawié
1 zestaw.



i

Odpowiedz na pvtanie 3:

Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w rozdziale II pkt 3 pkt 5) oraz 9) sa bfedne.

Zamawiajacy szacuje ilo$¢ na 40, ktéra nalezy odczytywaé w miejsce podanych 6 (w obu
miegjscach).

Poniewaz na chwilg obecng bylo konieczne obstuzenie 29 punktéw adresowych o charakterze
wielorodzinnym w rozumieniu SOPZ, oznacza to, ze w szczegolnych przypadkach (w tym
Os. Parkowa Bolszewo) nalezy przewidzie¢ wiecej niz 1 zestaw.

Powyisze odpowiedzi na zadane pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego stanowig integralng cze$é¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i
s3 dla Wykonawcow wiazace.

Wejherowo dnia 22 listopada 2016r.




